

Nextwork A/S

**Vester Farimagsgade 15, 4.
1606 København V**

CVR-nummer 37831883

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2020

Christian Bergmann Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Nextwork A/S
Vester Farimagsgade 15, 4.
1606 København V

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 37831883
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Jesper Højberg Christensen
Christian Bergmann Mølgaard
Brian Lystgaard Due

Direktion

Christian Bergmann Mølgaard

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Nextwork rådgiver organisationer og virksomheders ledelser ift deres forretningsstrategiske dilemmaer, især indenfor eller som følge af den digitale transformation. Men vi har også en lang tradition for at arbejde sammen med ledelser om deres organisationers identitet, brand og kommunikation og arbejder med nye typer af analyser og løsninger for at styrke virksomhedens relationer og ansvarsfulde tilstedeværelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et EBITDA på 857 tkr på basis af en bruttofortjeneste 3.897 tkr. Det er tilfredsstillende. Bundlinjen efter goodwill-afskrivninger og skat er så en del lavere, men 2020 er sidste regnskabsår for de store goodwill afskrivninger.

Når topline er 1,2 mio. kr. lavere end i 2018 skyldes det, at vi foretog en "demerger" af Nextwork i tre enheder i starten af regnskabsåret. Den daværende CEO for Nextwork Thomas Albrechtsen samt seniormedarbejder Lasse Perrild startede med Jesper Højberg som investor Common Consultancy 1. marts 2019. En virksomhed specialiseret i digital politisk kommunikation, som er kommet pænt fra land. Og Nextworks nye CEO Christian Møllgaard bruger efter aftale 50% af sin tid på sammen med Jesper Højberg at etablere deepr, en specialiseret rådgivningsvirksomhed i adfærds kommunikation. Starten i året har været absolut positiv på dette voksende kommunikationsfelt.

Særligt i betragtning af disse omstillinger er det flot, at Nextwork har kunne opnå et EBITDA på over 20% af bruttofortjenesten.

Så på ovenstående baggrund er bestyrelsen tilfreds med årets resultat.

Selskabet er i året flyttet til bedre lokaler i bymidten lige ved Vesterport station.

Selskabet vil i 2.kvartal 2020 forventelig kunne mærke udskydelser af ledelsesseminar for kunder og topledere i Danske Bank, KL m.fl. Det er bevidst og tilsigtet at vi vil komme ud af året med en lavere topline, men vi forventer at bundlinjen også i en evt recession vil være på relativt niveau med 2019.

Der har ikke herudover været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.897.346	5.154
1	Personaleomkostninger	-3.039.997	-4.291
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-410.583	-409
	Resultat før finansielle poster	446.766	455
	Finansielle indtægter	1.057	0
	Finansielle omkostninger	-13.061	-12
	Resultat før skat	434.762	443
	Skat af årets resultat	-180.930	-192
	Årets resultat	253.832	251
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	250.000	2.000
	Overført resultat	3.832	-1.749
	Resultatdisponering i alt	253.832	251

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	391.000	782
	Udviklingsprojekter under udførelse	11.237	26
	Immaterielle anlægsaktiver	402.237	808
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.988	12
	Materielle anlægsaktiver	6.988	12
	Deposita	33.444	2
	Finansielle anlægsaktiver	33.444	2
	Anlægsaktiver i alt	442.669	822
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.562	1.667
	Andre tilgodehavender	2.114	17
	Periodeafgrænsningsposter	209	0
	Tilgodehavender	478.885	1.683
	Likvide beholdninger	1.050.584	2.873
	Omsætningsaktiver i alt	1.529.469	4.556
	Aktiver i alt	1.972.138	5.378

		2019	2018
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	625.000	625
	Overført resultat	11.799	8
	Foreslået udbytte	250.000	2.000
2	Egenkapital i alt	886.799	2.633
	Hensættelser til udskudt skat	4.010	6
	Hensatte forpligtelser	4.010	6
	Igangværende arbejder for fremmed regning	112.500	224
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.895	591
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.282	343
	Selskabsskat	182.794	266
	Anden gæld	653.858	1.314
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.081.329	2.739
	Gældsforpligtelser i alt	1.081.329	2.739
	Passiver i alt	1.972.138	5.378
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.837.851	4.000
Pensioner	32.280	48
Andre omkostninger til social sikring	40.546	64
Øvrige personaleomkostninger	129.320	179
Personaleomkostninger i alt	3.039.997	4.291
Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	6

2 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	625	8	2.000	2.633
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Årets resultat	0	4	250	254
Egenkapital ultimo	625	12	250	887

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Advice Netværk A/S (Administrationsselskabet) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
